
 

 

173/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 04.09.2018 

w sprawie zatwierdzenia składu Reprezentacji Polski  

na Akademickie Mistrzostwa Świata  

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza skład Reprezentacji Polski na Akademickie Mistrzostwa Świata 2018 (Kuala Lumpur, 

Malezja 15-21.10.2018) zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik do uchwały 173/2018/XII 

 

Skład Reprezentacji Polski 

na Akademickie Mistrzostwa Świata 2018  

(Kuala Lumpur, Malezja, 15-21.10.2018) 

 

1. Paweł Śmiłowski    UKS Hubal  Białystok 

2. Przemysław Szydłowski   LKS Technik   Głubczyce 

3. Mateusz Świerczyński   SKB   Suwałki 

4. Krzysztof Jakowczuk    UKS Hubal  Białystok 

5. Mateusz Danielak    KKS Ruch  Piotrków Trybunalski 

6. Wiktoria Dąbczyńska *   MKS Orlicz  Suchedniów 

7. Aleksandra Goszczyńska *   UKSB Milenium Warszawa 

8. Karolina Władzińska    ABRM   Warszawa 

9. Magdalena Świerczyńska   UKS   Baranowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Jeśli uda się szybko uzyskać zaświadczenie z uczelni.  


